9244
 Omnia hujusmodi omnibus sive in et obliquo mobilibus et inobediabilibus exten-
 dem littera de cuius partibus in eisdem omnibus bonis suis obligant
 discurunt potestatem in eisdem de his actibus Caspew ad acta huiusmodi
 missis ante decem annis unius anni transire et transportare sub Coa-
 dio Quaginta florenorum pecunie mox et nunc poloni...
 Summa quod simul cum Coadio imiet...
 portibus eorum in inferioribus...
 deo...
 potestatem pro Coram...
 respectu...
 in primo...
 in loco...
 fuerint...
 tenentibus...
 quod...
 omnibus...
 in...
 omnibus...
 et...
 ex...
 remissionem...
 lutionem...
 quod...
 quod...
 quod...
 quod...

Berezniczki inscribit se alio

Coram...
 hujusmodi...
 pro...
 de...

9245
 omnibus...
 mente...
 recepta...
 Quaginta...
 ad...
 pro...
 Communionis...
 quibus...
 potestatem...
 respectu...
 Quaginta...
 Steen...
 factum...
 fundationem...
 stium...
 factum...
 dem...
 ac...
 pro...
 poloni...
 se...
 hujusmodi...
 quibus...
 Quaginta...
 et...
 hujusmodi...
 quibus...
 hujusmodi...
 hujusmodi...